



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sentio Simulations ApS

Viborggade 70, 4., 2100 København Ø.

CVR-nr. 36 73 56 27

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2019.

Simon Egenfeldt-Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Sentio Simulations ApS Viborggade 70, 4. 2100 København Ø. CVR-nr.: 36 73 56 27 Stiftet: 5. maj 2015 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Simon Egenfeldt-Nielsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Sentio Simulation Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg, markedsføring og udvikling af digitale lærings- og træningsløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 501 t.kr. mod 791 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -478 t.kr. mod -92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet har realiseret underskud i året, og som følge heraf er egenkapitalen negativ.

Selskabets resultater afspejler, at det har taget længere tid at gennemføre nødvendige piloter for kunder, som kan føre til fulde projekter. Disse piloter er nu gennemførte og vi forventer, at det vil afspejle sig de følgende år ved signifikant øget omsætning, og deraf følgende positivt resultat.

Ledelsen har derfor fuld tiltro til, at selskabet i de kommende regnskabsår vil kunne indhente det tabte, baseret på nuværende kundedialog.

På baggrund af ovenstående samt tilsagn om fortsat økonomisk støtte fra selskabets hovedanpartshaver, er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække det løbende kapitalbehov.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	500.941	790.684
2 Personaleomkostninger	-1.113.260	-908.156
Driftsresultat	-612.319	-117.472
3 Øvrige finansielle omkostninger	-874	-809
Resultat før skat	-613.193	-118.281
Skat af årets resultat	134.904	26.012
Årets resultat	-478.289	-92.269
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-478.289	-92.269
Disponeret i alt	-478.289	-92.269



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	740.300	36.838
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	174.733	58.721
Tilgodehavende selskabsskat	134.904	26.012
Andre tilgodehavender	0	745.250
Periodeafgrænsningsposter	8.522	8.372
Tilgodehavender i alt	<u>1.058.459</u>	<u>875.193</u>
Likvide beholdninger	<u>2.029</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.060.488</u>	<u>875.197</u>
Aktiver i alt	<u>1.060.488</u>	<u>875.197</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-865.813	-387.524
Egenkapital i alt	-815.813	-337.524
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	18	170
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	42.690
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.587.463	1.056.245
Anden gæld	271.820	113.616
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.876.301	1.212.721
Gældsforpligtelser i alt	1.876.301	1.212.721
Passiver i alt	1.060.488	875.197
1 Usikkerhed om going concern		
6 Eventualposter		



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet har realiseret underskud i året, og som følge heraf er egenkapitalen negativ.

Selskabets resultater afspejler, at det har taget længere tid at gennemføre nødvendige piloter for kunder, som kan føre til fulde projekter. Disse piloter er nu gennemførte og vi forventer, at det vil afspejle sig de følgende år ved signifikant øget omsætning, og deraf følgende positivt resultat.

Ledelsen har derfor tiltro til, at selskabet i de kommende regnskabsår vil kunne indhente det tabte, baseret på nuværende kundedialog.

På baggrund af ovenstående samt tilsagn om fortsat økonomisk støtte fra selskabets hovedanpartshaver, er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække det løbende kapitalbehov.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.056.202	890.882
Pensioner	45.000	0
Andre omkostninger til social sikring	6.722	7.290
Personaleomkostninger i øvrigt	5.336	9.984
	<u>1.113.260</u>	<u>908.156</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>874</u>	<u>809</u>
	<u>874</u>	<u>809</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>



Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-387.524	-295.255
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-478.289</u>	<u>-92.269</u>
	<u>-865.813</u>	<u>-387.524</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SEN Invest ApS, CVR-nr. 29517592 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabets hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter og kildeskatter fremgår af administrationsselskabets årsrapport, idet den samlede hæftelse først er beregnet efter aflæggelsen af dette regnskab, hvorfor der henvises til administrationsselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


